oraz upoważnienia do zawarcia umowy o rejestrację 

akcji w depozycie. Na jej podstawie podwyższono 

kapitał zakładowy Spółki o kwotę nie mniejszą niż 0,10 

zł (dziesięć groszy) oraz nie większą niż 300.000,00 

zł (trzysta tysięcy złotych), tj. z kwoty 1.311.200,00 zł 

(jeden milion trzysta jedenaście tysięcy dwieście 

złotych) do kwoty nie mniejszej niż 1.311.200,10 zł 

(jeden milion trzysta jedenaście tysięcy dwieście 

złotych dziesięć groszy) i nie większej niż 1.611.200,00 

zł (jeden milion sześćset jedenaście tysięcy dwieście 

złotych). Podwyższenie kapitału zakładowego Spółki 

miało zostać dokonane przez emisję akcji zwykłych na 

okaziciela serii C w liczbie nie mniejszej niż 1 (jedna) 

i nie większej niż 3.000.000 (trzy miliony), o wartości 

nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda.